

HOLBÆK MALERSERVICE ApS

Bellisvej 4
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Ole Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLBÆK MALERSERVICE ApS Bellisvej 4 4300 Holbæk Telefonnummer: 59437070 Fax: 59437070 CVR-nr: 81565015 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Vestsjællands Erhvervsafdeling Ahlgade 20-24 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 166 mod TDKK. 146 i regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.416.140	1.091.549
Personaleomkostninger	1	-1.195.055	-912.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.106	-7.450
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-3.100	7.047
Resultat af ordinær primær drift		195.879	178.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.755	8.252
Andre finansielle indtægter		12.015	7.460
Andre finansielle omkostninger		-1.269	-562
Ordinært resultat før skat		213.380	193.326
Skat af årets resultat	2	-47.561	-47.297
Årets resultat		165.819	146.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-34.181	-53.971
I alt		165.819	146.029

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.184	63.980
Materielle anlægsaktiver i alt	3	107.184	63.980
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		116.184	72.980
Råvarer og hjælpematerialer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.533	113.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.280	466.692
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		685	685
Periodeafgrænsningsposter		12.382	9.546
Tilgodehavender i alt		471.880	590.025
Andre værdipapirer og kapitalandele			59.264
Værdipapirer og kapitalandele i alt			59.264
Likvide beholdninger		295.673	216.114
Omsætningsaktiver i alt		785.553	883.403
Aktiver i alt		901.737	956.383

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		87.181	121.362
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		487.181	521.362
Hensættelse til udskudt skat		1.736	793
Hensatte forpligtelser i alt	5	1.736	793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.065	45.132
Skyldig selskabsskat		46.055	42.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.700	346.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.820	434.228
Gældsforpligtelser i alt		412.820	434.228
Passiver i alt		901.737	956.383

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	121.362	200.000	521.362
Udbytte		-200.000	200.000	0
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		165.819		165.819
Egenkapital, ultimo	200.000	87.181	200.000	487.181

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	DKK.	DKK.
Løn og gager	1.122.594	892.059
Multimediebeskatning	-3.998	-5.092
Pensionsbidrag	110.498	78.986
Regulering af skyldig løn	-35.326	-27.560
Refusioner, tilskud mv.	-26.101	-48.022
ATP-, FIB-, AER-bidrag mv.	27.388	22.599
	1.195.055	912.970
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	4,3	3,7

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	46.618	46.055
Ændring af udskudt skat	943	1.736
	47.561	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	152.430
Tilgang i året	65.310
Afgang til kostpris	-40.000
Samlet kostpris ultimo	177.740
Samlede af- og nedskrivninger primo	-88.450
Årets afskrivning	-22.106
Afskrivninger på udgået udstyr	40.000
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-70.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.184

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016 DKK.	2015 DKK.
Udskudt skat	1.736	793
	1.736	793

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser:

Leje af lokaler i henhold til indgået lejekontrakt udgør DKK 49.380 årligt.

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016 TDKK. 42.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

VOL Holding ApS, Bellisvej 4, 4300 Holbæk